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DESCAMPIAUX

AGENCE LILLE GAMBETTA
307 rue Léon Gambetta
59000 LILLE
Email : descampiauxgambetta.location@citya.com

Tél : 03.20.14.56.35

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 3 - 57,84 m² - WATTIGNIES - 850 euros CC par mois

Dans une magnifique résidence 
contemporaine et élégante au coeur d'un 
parc arboré avec jardins à la française, à 5 
min du centre ville et des axes autoroutiers, 
nous vous présentons cet appartement qui 
se compose d'une vaste entrée déversant 2 
chambres, une grande salle de bains, un 
salon séjour trés lumineux ouvert sur une 
cuisine équipée.
l appartement dispose d'une très grande 
terrasse ainsi que d'un parking en sous sol. 
Label BBC et eau chaude et chauffage 
collectif.

CARACTÉRISTIQUES
Rez-de-chaussée Ascenseur

Surface de 57,84 m² 3 pièces

2 chambres 1 salle de bain/eau

1 terrasse 1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
4 ALLEE DE L ORANGERIE

ENTREE 4 BAT C

59139 WATTIGNIES

Etage : RDC

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Période de construction : 2013

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Accès handicapé : oui

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : EQUIPEE

Salles de bains : 1

Principal revêtement de sol :Parquet

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

58

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

13

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 850 euros/mois

dont provision de charges : 125 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 725 euros

Honoraires charge loc. : 751,92 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 173,52 euros








